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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль 2011 и старше
13.02.2025 - 11:54 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ЛИСУНОВА, Олеся 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.08 КМС 670
50m: 27.78 27.78 100m: 59.08 31.30

2. СУПРУНОВА, Оксана 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:00.32 КМС 629
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.32 31.13

3. ГОРБУНОВА, Мария 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.25 КМС 601
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.25 31.53

4. ГЕРДТ, Ника 07 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.28 КМС 600
50m: 30.13 30.13 100m: 1:01.28 31.15

5. ХАВКИНА, Полина 07 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.52 I 593
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.52 31.94

6. ЛАРИОНОВА, Александра 11 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.59 I 591
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.59 32.19

7. БОНДАРЕНКО, Александра 06 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:01.65 I 590
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.65 32.09

8. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:01.76 I 586
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.76 32.10

9. ЖЕЛТЕНКО, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.81 I 585
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.81 32.53

10. ЛОШКАРЕВА, Анна 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.05 I 526
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.05 32.63

11. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:04.08 I 525
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.08 33.24

12. ЕГОРОВА, Анастасия 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:04.33 I 519
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.33 33.50

13. ШУБИНА, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 1:05.05 I 502
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.05 33.72

14. КОЗЛЕНКОВА, Валерия 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:05.42 II 493
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.42 34.44

15. МИШУСТИНА, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:05.92 II 482
50m: 32.11 32.11 100m: 1:05.92 33.81

16. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.11 II 478
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.11 35.00
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

17. БЕССОНОВА, Анастасия 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.32 II 474
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.32 35.07

18. КОЗЫРЬ, Станислава 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:06.80 II 463
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.80 34.73

19. КОНДРАШИНА, Валерия 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:07.29 II 453
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.29 35.53

20. ДЕЧЕВА, Арина 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.18 II 436
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.18 35.78

21. ТКАЧЕВА, Таисия 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:08.97 II 421
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.97 35.54

22. БАЧИНСКАЯ, Мария 11 ГБУ "СШОР "Юность" 1:09.97 II 403
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.97 37.84

23. ДОРОШЕНКО, Виктория 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.39 II 396
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.39 36.67

24. ПОЛЯКОВА, Диана 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:10.68 II 391
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.68 36.57

25. ВИКТОРОВА, Полина 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.75 II 390
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.75 37.97

26. БОРИСКИНА, Марина 09 МКУ "СШОР "Триумф" 1:11.03 II 385
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.03 37.96

27. КОНДРАТЬЕВА, Ксения 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:12.04 II 369
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.04 37.60

28. ЗЕНЬКО, Полина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:12.30 II 365
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.30 38.01

29. АМЕЛИНА, Таисия 10 МКУ "СШОР "Триумф" 1:12.81 II 358
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.81 37.70

30. НИЛОВА, Сладислава 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:13.30 III 351
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.30 38.30

31. МАЛЫГИНА, Екатерина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:13.34 III 350
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.34 38.38

32. РОДИНА, Карина 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:13.44 III 349
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.44 37.99

33. ЛАГУТИНА, Софья 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:15.12 III 326
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.12 39.85
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

34. ЮНЖАКОВА, Софья 11 ГБУ "СШОР "Юность" 1:17.42 III 297
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.42 40.44

35. ТОЛМАЧЕВА, Дарья 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:19.78 III 272
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.78 42.80

36. ГОЛОУХОВА, София 10 МКУ "СШОР "Триумф" 1:26.62 1ю 212
50m: 38.52 38.52 100m: 1:26.62 48.10

Год рождения 2007 - 2009

1. СУПРУНОВА, Оксана 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:00.32 КМС 629
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.32 31.13

2. ГОРБУНОВА, Мария 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.25 КМС 601
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.25 31.53

3. ГЕРДТ, Ника 07 ГАУ "СШОР "Труд" 1:01.28 КМС 600
50m: 30.13 30.13 100m: 1:01.28 31.15

4. ХАВКИНА, Полина 07 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.52 I 593
50m: 29.58 29.58 100m: 1:01.52 31.94

5. ПОДВЫСОЦКАЯ, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:01.76 I 586
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.76 32.10

6. ЖЕЛТЕНКО, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.81 I 585
50m: 29.28 29.28 100m: 1:01.81 32.53

7. ЛОШКАРЕВА, Анна 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:04.05 I 526
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.05 32.63

8. ЧУГУНОВА, Елизавета 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:04.08 I 525
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.08 33.24

9. ШУБИНА, Анастасия 07 ГБУ "СШОР "Юность" 1:05.05 I 502
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.05 33.72

10. МИШУСТИНА, Анастасия 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:05.92 II 482
50m: 32.11 32.11 100m: 1:05.92 33.81

11. КАПНИНСКАЯ, Арина 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.11 II 478
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.11 35.00

12. БЕССОНОВА, Анастасия 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:06.32 II 474
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.32 35.07

13. КОЗЫРЬ, Станислава 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:06.80 II 463
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.80 34.73
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 7, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

14. ДЕЧЕВА, Арина 08 ГАУ "СШОР "Труд" 1:08.18 II 436
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.18 35.78

15. ПОЛЯКОВА, Диана 09 ГАУ "СШОР "Труд" 1:10.68 II 391
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.68 36.57

16. ВИКТОРОВА, Полина 09 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.75 II 390
50m: 32.78 32.78 100m: 1:10.75 37.97

17. БОРИСКИНА, Марина 09 МКУ "СШОР "Триумф" 1:11.03 II 385
50m: 33.07 33.07 100m: 1:11.03 37.96

Год рождения 2010 - 2011

1. ЛИСУНОВА, Олеся 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 59.08 КМС 670
50m: 27.78 27.78 100m: 59.08 31.30

2. ЛАРИОНОВА, Александра 11 ГБУ "СШОР "Юность" 1:01.59 I 591
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.59 32.19

3. ЕГОРОВА, Анастасия 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:04.33 I 519
50m: 30.83 30.83 100m: 1:04.33 33.50

4. КОЗЛЕНКОВА, Валерия 10 ГБУ "СШОР "Юность" 1:05.42 II 493
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.42 34.44

5. КОНДРАШИНА, Валерия 10 ГАУ "СШОР "Труд" 1:07.29 II 453
50m: 31.76 31.76 100m: 1:07.29 35.53

6. ТКАЧЕВА, Таисия 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:08.97 II 421
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.97 35.54

7. БАЧИНСКАЯ, Мария 11 ГБУ "СШОР "Юность" 1:09.97 II 403
50m: 32.13 32.13 100m: 1:09.97 37.84

8. ДОРОШЕНКО, Виктория 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:10.39 II 396
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.39 36.67

9. КОНДРАТЬЕВА, Ксения 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:12.04 II 369
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.04 37.60

10. ЗЕНЬКО, Полина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:12.30 II 365
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.30 38.01

11. АМЕЛИНА, Таисия 10 МКУ "СШОР "Триумф" 1:12.81 II 358
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.81 37.70

12. НИЛОВА, Сладислава 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:13.30 III 351
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.30 38.30
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 7, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

13. МАЛЫГИНА, Екатерина 10 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:13.34 III 350
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.34 38.38

14. РОДИНА, Карина 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:13.44 III 349
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.44 37.99

15. ЛАГУТИНА, Софья 11 МКУ "СШОР "Триумф" 1:15.12 III 326
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.12 39.85

16. ЮНЖАКОВА, Софья 11 ГБУ "СШОР "Юность" 1:17.42 III 297
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.42 40.44

17. ТОЛМАЧЕВА, Дарья 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 1:19.78 III 272
50m: 36.98 36.98 100m: 1:19.78 42.80

18. ГОЛОУХОВА, София 10 МКУ "СШОР "Триумф" 1:26.62 1ю 212
50m: 38.52 38.52 100m: 1:26.62 48.10


